[image: image2.png]

Администрация  города Нефтеюганска

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.12.2019
	№
	175-р

г. Нефтеюганск
Об утверждении плана и состава комиссии проведения мероприятий ведомственного контроля закупочной деятельности

муниципальных учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска на 2020 год

              В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ                             «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлениями администрации города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска», от 12.03.2018 № 37-нп «Об осуществлении ведомственного контроля закупочной деятельности муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска», утвержденным распоряжением комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 18.12.2019 № 172-р:
1.Утвердить:

1.1.План проведения мероприятий проверок ведомственного контроля закупочной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска на 2020 год согласно приложению 1 настоящего распоряжения.

1.2.Состав комиссии по проведению мероприятий ведомственного контроля закупочной деятельности муниципальных учреждений подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, согласно приложению 2 настоящего распоряжения.

3.Документоведу отдела методического обеспечении  муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органа местного самоуправления» направленного для обеспечения в комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска Е.В.Майдановой, ознакомить под роспись руководителей муниципальных учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска..

4.Главному специалисту отдела организационно-правого обеспечения комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска  И.Ф.Гарифьяновой в течение пяти рабочих дней направить настоящее распоряжение в информационно-аналитический отдел департамента по делам администрации города Нефтеюганска для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                                                          С.А.Тихонова

	Приложение 1

к распоряжению комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

от 19.12.2019 № 175-р

План

проведения мероприятий ведомственного контроля закупочной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска на 2020 год
	Наименование субъекта ведомственного контроля
	Содержание проведения мероприятий ведомственного контроля
	Период,

 за который проверяется деятельность
	Период

проведения мероприятий ведомственного контроля

	1
	2
	3
	4

	МАУ ДО

«СДЮСШОР Сибиряк»
	Проверка соблюдения норм Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

	2020 год
	II квартал

	МБУ ЦФКиС «Жемчужина Югры»

	2020 год
	II квартал

	Приложение 2

к распоряжению комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

от 19.12.2019 № 175-р

Состав комиссии
по проведению мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных учреждений города Нефтеюганска, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
Председатель комиссии:                                                                      Г.А.Зырянова
                             (временно исполняющий обязанности председателя комитета физической культуры  и спорта администрации города Нефтеюганска)
Заместитель председателя комиссии:                                        Ю.М.Тимерханова

                                 (Начальник отдела учета, отчетности и контроля – главный бухгалтер комитета физической культуры и спорта администрации
города Нефтеюганска)
Секретарь комиссии:                                                                     И.Ф.Гарифьянова

              (главный специалист отдела организационно-правового обеспечения

                               комитета физической культуры и спорта администрации

                                                                                  города Нефтеюганска)
Члены комиссии:                                                                                  С.А.Тихонова
           (Начальник отдела организационно-правового обеспечения
                                    комитета физической культуры и спорта администрации

                                                                                  города Нефтеюганска)
                                                                                            Т.А.Пономарева
                                                     (Заместитель начальника отдела учёта,                                 контроля и отчётности – заместитель главного бухгалтера комитета  физической культуры и спорта администрации                                                                                  города Нефтеюганска)

Лист согласования

к проекту распоряжения комитета физической культуры и спорта
«Об утверждении плана и состава комиссии проведения мероприятий ведомственного контроля закупочной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации
города Нефтеюганска на 2020 год»
1.Визы:

	Наименование должности
	Подпись, дата согласования
	Инициалы,        фамилия

	Начальник отдела организационно-правового обеспечения Комитета, подготовившего проект

	С.А.Тихонова

	Начальник отдела спортивно-массовой работы

	М.А.Никурдин

	Начальник отдела учета, отчетности и контроля – главный бухгалтер

	Ю.М.Тимерханова

2.Проект разработан: главным специалистом отдела организационно-правового обеспечения И.Ф.Гарифьяновой __________________ телефон 221 411.

3.Примечание (замечания):

Замечания могут быть изложены на отдельном листе, о чем делается отметка в листе согласования.

	С распоряжением ознакомлены:

Временно исполняющий обязанности

председателя комитета
	___________
	Г.А.Зырянова

	Начальник отдела учета, отчетности и контроля – главный бухгалтер
	__________
	Ю.М.Тимерханова

	Начальник отдела

организационно-правового обеспечения
	__________
	С.А.Тихонова

	Заместитель начальника отдела учёта, контроля и отчётности – заместитель главного бухгалтера
	___________
	Т.А.Пономарева

	Главный специалист

отдела организационно-правого обеспечения

	___________
	И.Ф.Гарифьянова

	Директор МАУ ДО «СДЮСШОР «Сибиряк»
	___________
	О.В.Султанова

	Директор МБУ ЦФКиС «Жемчужина Югры»
	___________
	К.С.Маматханов

4.Рассылка: отдел организационно-правового обеспечения.

[image: image1]